

Schimbarea elementelor canalelor de aer fierbinte a cazanului TGM-96Б Nr.2.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2 Sistemul de reazem și suspensie (Опорно-подвесная система)

Valoarea de deviz 89 259,98 lei

Nr. d/o	Poziția în lista de prețuri Основание	Denumirea lucrărilor Наименование работ	Unitatea de măsură Ед. изм.	Cantitatea Количество	Prețul Цена	Suma Сумма
		Раздел 1				
1	Прейскурант №1/98 п.1902020101	Анализ проектной, заводской, эксплуатационной и монтажной документации по паропроводам. Составление формуляров, таблиц, схем..	1 тр - д	2	830,00	1660,00
2	Прейскурант №1/98 п.1902030101	Проверка работоспособности опор, подвесок, индикаторов. Измерение высот пружин. Составление ведомости дефектов.	1 тр - д	2	1095,0	2190,00
3	Прейскурант №1/98 п.1902050101	Регулировка пружинных креплений	1 тр - д	2	2058,0	4116,00
4	Прейскурант №1/98 п.1902060101	Проверка правильности температурных перемещений и работы опор после пуска тр-да	1 тр - д	2	2354,0	4708,00
5	Прейскурант №1/98 п.1902080101	Обработка материалов, составление формуляров для эксплуатационного контроля и заключения по работе.	1 тр – д	2	2801,0	5602,00
		ИТОГО				18276,00
		K=4,07				74 383,32
		ИТОГО по разделу 1				74 383,32
		НДС 20%				14 876,66
		ИТОГО по смете				89 259,98

Intocmit

(M. Paltis)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)